
FAX送信先：04-2990-5533

　  全国コインランドリー販売株式会社

〒359-0005

埼玉県所沢市神米金282-1

TEL04-2000-5033　FAX04-2990-5533

ソフリン香り付き　　　　 1箱2枚入×500箱

リンスシート無香料　　　 1箱2枚入×500箱

ソフリン無香料　　　　　 1箱2枚入×500箱

合計(税込)

ＦＡＸ注文書

27,500

28,600

32,200

34,500

商品名

ビッグウォッシングバッグ

ZCHセーフティーソフター　　　　　　 16kg

STスーパーソフター　　　　　　　　　18kg

ZCHセーフティーウォッシュ　　　　　 18kg

STスーパーウォッシュ　　　　　　　　18kg

5,390

5,720

単価(税込)

1,880

4,180

4,290

4,400

4,510

4,840

円

数量 金額(税込)

ソフリン香り付き　　　　 1箱1枚入×500箱

リンスシート無香料　　　 1箱1枚入×500箱

ソフリン無香料　　　　　 1箱1枚入×500箱

リンスシート香り付き　　 1箱2枚入×500箱

ZCHハイパーソフター　　　　　　　　 16kg

ZCHハイパーウォッシュ　　　　　　　 18kg

STスーパースニーカー　　　　　　　　18kg

STｽｰﾊﾟｰﾜﾝｼｮｯﾄ　　　 (柔軟剤配合洗剤)18kg

5,720

お名前
様

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E_Mail

ご注文日：

フリガナ

　　　年　　　月　　　日

フリガナ

ご住所

郵便番号

　　　－

12,100

18,100

STｽｰﾊﾟｰｳｲﾙｽﾌﾞﾛｯｸ(抗ｳｲﾙｽ・抗菌防臭剤)18kg

18,100

20,400

20,900

リンスシート香り付き　　 1箱1枚入×500箱

※送料無料

※離島（北海道・沖縄・九州・四国・他）への発

送の場合は別途送料を申し受けます。

※洗剤は5個以上でご注文をお願い致します。

送料（かかる場合）を含めた合計金額・支払先
を記載した受注確認書をこちらから返信いた
しますので、ご確認ください


